

# Radiant Arcadia

Tag til koncert med Radiant Arcadia og oplev en vifte af musikalske genrer, der spænder fra mongolsk overtonesang til opera, fra hopsa til qawwali, fra klezmer til sufisang.

Radiant Arcadia er ambassadører for tværkulturelt samarbejde indenfor musikens verden. Medlemmerne har både muslimsk, jødisk og kristen baggrund, det være sig kulturelt som religiøst. Radiant Arcadia er et orkester, hvis musikere alle er kvinder.



*"Radiant Arcadia, med deres fuldstændigt blændende musikalitet og virkeligt vellykkede fusionering af folkemusik traditioner fra flere verdensdele, gav mig et af mit musik års bedste koncertoplevelser".*  
Emil Eggert Scherrebeck  
Information, CPH World Music Festival

## Line up:

Channe Nussbaum (DK):	Sang (jiddish og hebraisk)
Karen Svane Jørgensen(DK):	Sang (bulgarsk og opera)
Salam Susu (DK/SYR):	Orientalisk harpe og sang (arabisk)
Anne Eltard (DK):	Violin
Maren Hallberg (DK):	Harmonika
Anja Præst (DK):	Basklarinet
Sarah Yaseen (UK/PAK):	Sang (urdu, engelsk, sufi)
Sakina Teyna (TR/AUT):	Sang (tyrkisk, kurmanji)
Aoife Scott (IRL):	Sang (gælisk, irsk, engelsk)
Radia Semillas de Eternidad (E):	Sang (mongolsk, spansk, strubesang og sufi)

Gruppen kan også bookes i mindre udgaver.

Musikken er fortrinsvis numre, der er skrevet orkesterets musikere og arrangeret af Radiant Arcadia samt enkelte traditionelle numre. Der synges på jiddisch, hebraisk, gælisk, arabisk, fransk, bulgarsk, irsk, engelsk, roma, tyrkisk, kumanji, urdu, dansk m.fl..

I forbindelse med koncerterne laver vi ofte en artist talk, hvor publikum kan få besvaret spørgsmål som "Hvad har orkesteret betydet for den syriske flygtning"? eller "Hvordan kan en jødisk og en muslimsk musiker spille sammen, når der er uro i Israel"?

Orkesteret har eksisteret siden 2011, har to albumudgivelser bag sig og har givet koncerter i ind- og udland, fra store festivaler til små spillesteder.

Kontakt: [Anjamikkelsen@gmail.com](mailto:Anjamikkelsen@gmail.com) +4521433821  
<http://www.missingvoices.dk/om-radiant-arcadia>